Mozliwo$¢ dofinansowania

Indywidualny kurs jezyka angielskiego na 6 360,00 PLN brutto
o poziomie A1 - ustuga zdalna w czasie 6 360,00 PLN netto
P i 120,00 PLN brutto/h
conversa rzeczywistym. utto
Numer ustugi 2024/07/24/18353/2235553 120,00 PLN netto/h
© zdalna w czasie rzeczywistym
CONVERSA Anna
Czuba & Ustuga szkoleniowa

® 53h
£ 09.09.2024 do 01.08.2025

Brak ocen dla tego dostawcy

Informacje podstawowe

Kategoria Jezyki / Angielski
Identyfikator projektu Kierunek - Rozwdj

wsparcie dla oséb indywidualnych

Sposoéb dofinansowania . . o
wsparcie dla pracodawcoéw i ich pracownikéw

Kurs przeznaczony dla osoby dorostej, chcacej podnies¢ kompetencje w
Grupa docelowa ustugi zakresie podstawowego jezyka angielskiego na poziomie A1. Kurs jest
adresowany réwniez do uczestnikéw projektu " Kierunek - Rozwoj .

Minimalna liczba uczestnikow 1

Maksymalna liczba uczestnikow 1

Forma prowadzenia ustugi zdalna w czasie rzeczywistym
Liczba godzin ustugi 53

Podstawa uzyskania wpisu do BUR Certyfikat VCC Akademia Edukacyjna

Cel

Cel edukacyjny

Celem edukacyjnym ustugi "Indywidualny kurs jezyka angielskiego na poziomie A1." jest rozwiniecie umiejetnosci
jezykowych uczestnikdw w zakresie jezyka angielskiego na poziomie podstawowym aby umozliwié¢ im sprawna
kontynuacje nauki jezyka. Przygotowuje uczestnika do stuchania, méwienia, czytania oraz pisania w jezyku angielskim
na poziomie A1.



Efekty uczenia sie oraz kryteria weryfikacji ich osiggniecia i Metody walidacji

Efekty uczenia si¢ Kryteria weryfikacji Metoda walidacji

Uczestnik rozumie podstawowe zwroty
oraz wyrazenia. Nie ma problemu ze
zrozumieniem prostego tekstu

czytanego.

Ma opanowang budowe prostych

wypowiedzi dotyczacych codziennych Uczestnik przystapi do testu

sytuaciji. teoretycznego, sprawdzajacego Test teoretyczny
Potrafi opowiedzie¢ o sobie (wiek, osiagniecie zatozonych efektéw ustugi.

adres, zawdd, zainteresowania, itp.)
oraz wyrazi¢ swoje emocje i potrzeby.
Uczestnik jest w stanie poprowadzi¢
prosta potoczng rozmowe o ile
rozméwca méwi powoli i zrozumiale.

Kwalifikacje

Kompetencje

Ustuga prowadzi do nabycia kompetenciji.

Warunki uznania kompetencji
Pytanie 1. Czy dokument potwierdzajgcy uzyskanie kompetencji zawiera opis efektéw uczenia sie?
Tak. Dokument potwierdzajgcy uzyskanie kompetencji zawiera opis efektéw uczenia sie.

Pytanie 2. Czy dokument potwierdza, ze walidacja zostata przeprowadzona w oparciu o zdefiniowane w efektach
uczenia sie kryteria ich weryfikacji?

Tak. Dokument potwierdza, ze walidacja zostata przeprowadzona w oparciu o zdefiniowane w efektach uczenia sie
kryteria ich weryfikacji.

Pytanie 3. Czy dokument potwierdza zastosowanie rozwigzan zapewniajgcych rozdzielenie proceséw ksztatcenia i
szkolenia od walidacji?

Tak. Dokument potwierdza zastosowanie rozwigzan zapewniajgcych rozdzielenie procesow ksztatcenia i szkolenia od
walidacji - na dokumencie potwierdzajgcym uzyskanie kompetencji znajduje sie réwniez podpis walidatora.

Program

Ustuga jest realizowana w godzinach dydaktycznych czyli 1h - 45 min (53 h X 45 minut).

Kurs obejmuje 53 godziny dydaktyczne. Celem kursu jest nabycie przez uczestnika praktycznych umiejetnosci postugiwania sie jezykiem
angielskim na poziomie A1.



Tematy zaje¢

Temat: Welcome to the class — Witamy w klasie
SLOWNICTWO

¢ Dnitygodnia
e Liczby 0-20

GRAMATYKA

e Czasownik to be — zdania twierdzace
e Zaimki podmiotowe - Ja, Ty, etc.
Temat: One world — Jeden swiat
SLOWNICTWO

e Panstwa
e Liczby 21-100

GRAMATYKA

e Czasownik to be — przeczenia, pytania

Temat: What's your email? — Jaki jest twdj mail?
SLOWNICTWO

¢ Jezyk uzywany podczas lekcji

GRAMATYKA

e Zaimki Dzierzawcze- moje. Twoje, etc.

Temat: Are you tidy or untidy? - Jeste$ schludny czy zaniedbany?

SLOWNICTWO
e Rzeczy
e W

e Na
e Pod

GRAMATYKA

¢ Rzeczowniki w liczbie mnogiej i pojedynczej

Wymiar zaje¢

(w godzinach)

Liczba Liczba
godzin godzin
praktyki teorii
1h Th

1h 1h

1h Th

1h 1h



Temat: Made in America — Wyprodukowano w Ameryce
SLOWNICTWO

e Kolory

e Przymiotniki

¢ Przydawki: bardzo/ naprawde, catkiem

GRAMATYKA

¢ Przymiotniki

Temat: Slow down! — Zwolnij!
SLOWNICTWO

¢ Uczucia

GRAMATYKA

¢ Pozwolenia
¢ Nakazy

Temat: Britain: the good and the bad - Brytania: plusy i minusy

SLOWNICTWO
¢ Wyrazenia czasownikowe: gotowac obiad, etc.
GRAMATYKA

¢ Present simple — twierdzenia, przeczenia

Temat:9to 5-9do 5
SLOWNICTWO

¢ Praca
GRAMATYKA

¢ Present Simple- pytania

Temat: Love me, love my dog — Kochaj mnie, kochaj mojego psa

SLtOWNICTWO
¢ Angielskie stowa pytajace
GRAMATYKA

e Szyk wyrazoéw w pytaniach

Temat: Family photos - zdjecia rodzinne
SLOWNICTWO

¢ Rodzina

GRAMATYKA

¢ Dopetniacz
e Czyje?

Th

1h

Th

Th

Th

Th

Th

Th

Th

Th

Th

Th



Temat: From morning to night — Od rana do wieczora

SLOWNICTWO

¢ Rutyna dzienna

GRAMATYKA

e Przyimek czasu - at, in, on

e Przyimek miejsca - at, in to
Temat: Blue Zones- Niebieska strefa
SLOWNICTWO

¢ Miesigce
e Przystowki i wyrazenia czestotliwosci

GRAMATYKA

e Pozycja przystowka

¢ Przystowki i wyrazenia czestotliwosci
Temat: Vote for me! — Glosuj na mnie!

SLOWNICTWO

¢ Wyrazenia czasownikowe:kupi¢ gazete, etc.

GRAMATYKA

e Can/Can't

Temat: A quite life — Spokojne zycie
SLOWNICTWO

¢ Hatas: czasowniki i frazy czasownikowe
GRAMATYKA

¢ Present continous: be + verb + -ing

Temat: A city for all seasons — Miasto w kazdej porze roku

SLOWNICTWO

¢ Pogoda
e Pory roku

GRAMATYKA

¢ Present simple czy present continuous

Temat: A North African story- Opowies$¢ z Afryki Pétnocnej

SLOWNICTWO
e Wyrazy w opowiesci
GRAMATYKA

e Zaimek osobowy- ja, ty, on, etc.

1h

Th

Th

Th

1h

Th

Th

Th

Th

Th

Th

Th



Temat: The third Friday in June- Trzeci piagtek czerwca

SLOWNICTWO

e Daty
¢ Liczebniki porzadkowe

GRAMATYKA

¢ Like (+ czasownik + -ing)

Temat: Making music- tworzenie muzyki
SLOWNICTWO

e Muzyka

GRAMATYKA

e Powtorka: By¢ lub robié¢

Temat: Selfies

SLOWNICTWO

¢ Stowotworstwo: writer -> writes
GRAMATYKA

e Forma przeszta od by¢: was / were

Temat: Wrong name, wrong place- Zta nazwa, zte miejsce

SLOWNICTWO
e Wyrazenia czasu przesztego
GRAMATYKA

e Past simpe: czasowniki regularne

Temat: Happy New Year? — Szczesliwego Nowego Roku?

SLOWNICTWO

e Go
e Have
o Get

GRAMATYKA

e Past simple: czasowniki nieregularne

Temat: A murder mystery — Zagadka kryminalna
SLOWNICTWO

e Czasowniki nieregularne

GRAMATYKA

¢ Past simple: czasowniki regularne i nieregularne

Th

1h

1h

Th

1h

1h

Th

Th

Th

Th

Th

Th



Temat: A house with history- Dom z historig
SLOWNICTWO
e Dom

GRAMATYKA

e There is/ there are, some/ any + czasowniki w liczbie mnogiej

Temat: Room 333 - Pokéj 333
SLOWNICTWO

e Przyimki miejsca i ruchu
GRAMATYKA

e There was / there were

Temat: #mydinnerlastnigt - #wczorajszyobiad
SLOWNICTWO

¢ Jedzenie i picie

GRAMATYKA

e Rzeczowniki policzalne i niepoliczalne
e A/an

e Some/ any

Temat: White gold — Biate zioto
SLOWONICTWO

¢ Pojemniki na zywnos¢

GRAMATYKA

e Okreslesniki : how much/ how many, a lot of, etc/

Temat lekcji: Test teoretyczny.

Harmonogram

Liczba przedmiotow/zajeé: 27

Przedmiot / temat Data realizacji

L Prowadzacy L

zajec zajec
Wel

elcome Adam
to the class — N 24-09-2024

. . Chmielinski
Witamy w klasie
One world Adam

01-10-2024

- Jeden swiat Chmielinski

Godzina
rozpoczecia

16:00

16:00

Godzina
zakonczenia

17:30

17:30

Th Th
Th Th
1h Th
Th Th
Th

Liczba godzin

01:30

01:30



Przedmiot / temat
zajec

What's

your email? —
Jaki jest twoj
mail?

Are you

tidy or untidy? -
Jestes$ schludny
czy zaniedbany?

Made in

America -
Wyprodukowano
w Ameryce

Slow

down! — Zwolnij!

Britain: the
good and the bad
- Brytania: plusy
i minusy

¥¥v8 910 5-9
do5

Love me,

love my dog -
Kochaj mnie,
kochaj mojego
psa

Family
photos — zdjecia
rodzinne

G From

morning to night
- Odranado
wieczora

12227 N0
Zones- Niebieska
strefa

Vote for

me! — Glosuj na
mnie!

A quite

life — Spokojne
zycie

Prowadzacy

Adam
Chmielinski

Adam
Chmielinski

Adam
Chmielinski

Adam
Chmielinski

Adam
Chmielinski

Adam
Chmielinski

Adam
Chmielinski

Adam
Chmielinski

Adam
Chmielinski

Adam
Chmielinski

Adam
Chmielinski

Adam
Chmielinski

Data realizacji
zajeé

08-10-2024

15-10-2024

22-10-2024

29-10-2024

05-11-2024

12-11-2024

19-11-2024

26-11-2024

03-12-2024

10-12-2024

17-12-2024

07-01-2025

Godzina
rozpoczecia

16:00

16:00

16:00

16:00

16:00

16:00

16:00

16:00

16:00

16:00

16:00

16:00

Godzina
zakonczenia

17:30

17:30

17:30

17:30

17:30

17:30

17:30

17:30

17:30

17:30

17:30

17:30

Liczba godzin

01:30

01:30

01:30

01:30

01:30

01:30

01:30

01:30

01:30

01:30

01:30

01:30



Przedmiot / temat
zajec

A city for

all seasons -
Miasto w kazdej
porze roku

A North

African story-
Opowies¢ z
Afryki Pétnocnej

The third

Friday in June-
Trzeci piagtek
czerwca

[EE#7A Making
music- tworzenie
muzyki

iEF%7A Selfies

€z virong

name, wrong
place- Zta nazwa,
zte miejsce

Happy

New Year? -
Szczesliwego
Nowego Roku?

A murder
mystery —
Zagadka
kryminalna

A house

with history- Dom
z historig

Y¥%y8 Room 333
- Pok¢j 333

#mydinnerlastnig
t -
#wczorajszyobia
d

White

gold - Biate ztoto

Prowadzacy

Adam
Chmielinski

Adam
Chmielinski

Adam
Chmielinski

Adam
Chmielinski

Adam
Chmielinski

Adam
Chmielinski

Adam
Chmielinski

Adam
Chmielinski

Adam
Chmielinski

Adam
Chmielinski

Adam
Chmielinski

Adam
Chmielinski

Data realizacji
zajeé

14-01-2025

21-01-2025

28-01-2025

04-02-2025

11-02-2025

18-02-2025

25-02-2025

04-03-2025

11-03-2025

18-03-2025

25-03-2025

01-04-2025

Godzina
rozpoczecia

16:00

16:00

16:00

16:00

16:00

16:00

16:00

16:00

16:00

16:00

16:00

16:00

Godzina
zakonczenia

17:30

17:30

17:30

17:30

17:30

17:30

17:30

17:30

17:30

17:30

17:30

17:30

Liczba godzin

01:30

01:30

01:30

01:30

01:30

01:30

01:30

01:30

01:30

01:30

01:30

01:30



Przedmiot / temat Data realizacji Godzina Godzina

L Prowadzacy o, X ; . Liczba godzin
zajeé zajeé rozpoczecia zakorczenia
Test
- 08-04-2025 15:00 15:45 00:45
teoretyczny
Cennik
Rodzaj ceny Cena
Koszt przypadajacy na 1 uczestnika brutto 6 360,00 PLN
Koszt przypadajacy na 1 uczestnika netto 6 360,00 PLN
Koszt osobogodziny brutto 120,00 PLN
Koszt osobogodziny netto 120,00 PLN
Prowadzacy

Liczba prowadzacych: 1

1z1

O Adam Chmielinski

‘ ' Pan Adam jest doswiadczonym nauczycielem ESL z niespetna 10-letnig praktyka, prowadzi zajecia
w trybie indywidualnym oraz grupowym. Pan Adam uczy réwniez osoby doroste w firmach w formie
on-line oraz stacjonarnej na wszystkich poziomach zaawansowania. Jest absolwentem Wyzszej
Szkoty Jezykdw Obcych, gdzie uzyskat tytut licencjata na kierunku Filologia angielska z rosyjskim
jako jezykiem dodatkowym o specjalizacji — Pedagogicznej. Jego najsilniejszymi cechami sg
kreatywnos$¢ i empatia dzieki ktérym potrafi doskonale wyczué i spetnié potrzeby jezykowe kazdego
ucznia.

Informacje dodatkowe

Informacje o materiatach dla uczestnikow ustugi

Uczestnik otrzyma podrecznik o nazwie "English File 4th" firmy Oxford oraz dostep do jego wersji elektroniczne;.

Warunki uczestnictwa

Warunkiem uczestnictwa jest poprawny zapis uczestnika na ustuge w Bazie Ustug Rozwojowych.



Przystapienie do kursu jest uwarunkowane okresleniem poziomu biegtosci jezykowej na podstawie testu poziomujgcego online oraz
rozmowy kwalifikacyjnej lub osobistej decyzji o podjeciu nauki na poziomie podstawowym.

Uczestnik przed rozpoczeciem zaje¢ z trenerem wypetnia takze formularz badania potrzeb szkoleniowych aby kurs byt jak najbardziej
efektywny.

Informacje dodatkowe

Zawarto umowe z WUP w Toruniu w ramach projektu " Kierunek — Rozwdj "

Warunki techniczne

Ze wzgledu na tryb kursu zajecia beda odbywalty sie w formie zdalnej w czasie rzeczywistym na platformie Microsoft Teams.
Aby wzig¢ udziat w spotkaniu online uczestnik potrzebuje urzadzenia z dostepem do mikrofonu i kamery.

Na potrzeby kursu uczestnik powinien korzysta¢ z urzadzen, ktére nie majg ograniczen, jesli chodzi o odwiedzane strony internetowe.
Uczestnik réwniez musi zapewni¢ szybkos¢ i dostepnos¢ internetu pozwalajgce na uczestnictwo w spotkaniach.

Powinien réwniez posiada¢ konto na gmail.com aby mie¢ dostep do notatek prowadzonych na dysku google drive.
Uczestnik otrzyma e-mail z linkiem do zaje¢ odbywajacych sie online w czasie rzeczywistym.

Do zaje¢ online bedziemy uzywali aplikacji Microsoft Teams.
Wymagane moga by¢ nastepujgce przegladarki:

e Google Chrome wersja 55 lub nowsza

e Opera wersja 44 lub nowsza

¢ Mozilla Firefox wersja 50 lub nowsza

e Internet Explorer wersja 11 lub nowsza

e Microsoft Edge — wszystkie wersje

e Safari — wersja 11 lub nowsza

Do spotkan online wymagany bedzie mikrofon i kamera. Podczas uzytkowania laptopa lub notebooka mikrofon i kamera jest z duzym
prawdopodobienstwem wbudowana w urzadzenie. Natomiast poczas korzystania z komputera stacjonarnego wymagane bedzie
podtaczenie tych urzadzen.

Kontakt

m E-mail dyrektor@conversa.pl

Telefon (+48) 604 977 653

Anna Czuba



